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E ile 9. oktoobril toimus Raekojas
pidulik vastuvõtt pealinna pari-

matele õpetajatele, kes osalesid Aasta
õpetaja 2008 konkursil. Konkursi
eesmärgiks on tõsta esile, tunnustada
ja üldsusele tutvustada häid õpetajaid
ja kõiki haridustöötajaid. Tallinna
Haridusamet on üleriigilise Aasta
õpetaja valimise raames juba pikka
aega ka pealinna haridustöötajaid
tunnustanud. Eesmärgiga väärtustada
loovate ja entusiastlike õpetajate tööd
ning tutvustada nende kogemusi teis-
tele pedagoogidele kuulutas

haridusamet sel aastal esmakordselt
välja kolm uut konkurssi:
Innovaatiline õpetaja, e-Õpetaja ja
Noor õpetaja. Tallinna parimateks
haridustöötajateks tunnistati sel aastal
Haabersti linnaosast Miralda Põder
Lasteaiast Pääsusilm, kus ta on töö-
tanud 29 aastat ning puutööõpetaja
Mari Viik Rocca al Mare Koolist.
Mari Viik annab põhiainena puutöö-
tunde nii poistele kui tüdrukutele.
Ning on veel ka kunsti-, käsitöö-,
joonestamis-, keraamika- ja loo-
dusklassiõpetaja. Rocca al Mare

Koolis töötab selle loomisest alates.
Parimad noored õpetajad Haaberstist
olid Eedo Lubi Õismäe
Humanitaargümnaasiumist ja Sergei
Ptšjolkin Mustjõe Gümnaasiumist.
Eedo Lubi on lõpetanud Tallinna
Ülikooli 2007a. töö- ja tehnika õpe-
tuse õpetajana. Koolis töötab alates
2006 aastast, annab poistele tööõpe-
tuse tunde, gümnaasiumi klassidele
joonestamist ja 8. klassidele füüsikat.
Sergei Ptšjolkin töötab kolmandat
aastat Mustjõe Gümnaasiumis infor-
maatika ja füüsika õpetajana. Sergei

lõpetab varsti Tallinna Ülikooli ning
õpingute kõrval täiendab teadmisi
erinevatel kursustel. Noor õpetaja
tegeleb aktiivselt infotehnoloogia
vahendite juurutamisega õppeprot-
sessi. Sergei on ka energiline
kooliürituste korraldaja. Õpilased,
lapsevanemad ja kolleegid hindavad
kõrgelt noore pedagoogi
loomevõimet, positiivset eluhoiakut
ja sõbralikku suhtumist. 

Ühtekokku osales sel aastal Aasta
õpetaja konkursil 130 haridustöötajat.
Neist 46 kandidaati esitati aasta
õpetaja, 20 e-õpetaja, 34 noore õpeta-
ja ja 23 innovaatilise õpetaja konkur-
sile. Kandidaate said esitada õpilased,
lapsevanemad, pedagoogide ühen-
dused ja kollektiivid, omavalitsuste
liidud, kohalikud omavalitsused ning
üksikisikud, haridusasutuse juhtkond.
Abilinnapea Kaia Jäppinen, Tallinna
Haridusameti juhataja Andres Pajula
ja Tallinna Haridustöötajate

Ametiühingu Liidu esinaine Evi
Veesaar andsid pealinna parimatele
õpetajatele üle tänukirjad ja kingi-
tused. Kõiki linnaosa parimaid õpeta-
jaid õnnitles Haabersti linnaosa
vanem Viktor Vassiljev.

Tallinn tunnustas parimaid õpetajaid

1.oktoobril avas Rocca al Mare
kaubanduskeskus oma esimese

uuendatud osa. Keskuse uuenemise
esimeses etapis on juurde ehitatud
enamus kogu lisanduvast 36 000-
ruutmeetrisest pinnast ja renoveeritud
sellega külgnev ala. 

Uuel ja senisest oluliselt suuremal
pinnal asub keskuse ankurrentnik
hüpermarket Prisma, kes avas Rocca
al Mares oma uue kontseptsiooniga
kaupluse. See tähendab et, siinne
Prisma on Eesti kõige laiema valiku-
ga ja kõige soodsamat ostukorvi
pakkuv pood.

Põnevaid ostuelamusi ja vaba aja

veetmise võimalusi leiavad uuest
keskuseosast lastega pered. Suurel
lastealal on avatud Eesti kauban-
duskeskuste suurim ja atraktiivseim
mängukeskus - Juku mängumaa, mis
asub läbi kahe korruse 740 m2 pinnal.
Lisaks suurusele eristab Juku mängu-
maad Rocca al Mare’s uus ja huvitav
sisekujundus ning lastekohvik, kus
menüü on loodud just väikeste män-
gusõprade maitse järgi. Lastealasse
kuulub ka palju erinevaid lastetarbeid
pakkuvaid kauplusi – suurimad neist
Juku mänguasjapood, Mothercare ja
XS-Mänguasjad. 

Vastavatud laienduseosas asub ka

kodu- ja sisustuskaupade ala.
Koduosas avab Tallinna esimese ja
Eesti suurima kaupluse Hemtex, kes
pakub laia valikut kodutekstiile ja si-
sustusaksessuaare. Rootsi disainil
põhinevat ja loodussõbralikku
kaubavalikut uuendatakse tihti ning
tooteid pakutakse kolmes erinevas
kvaliteedigrupis: hea-parem-parim.
Uue kontseptsiooniga sisustuskauba-
maja avas Rocca al Mare keskuses
1600-ruutmeetrisel pinnal
Home4you. Poes on kaubad välja
pandud kollektsioonide või tubadena
koos juurdekuuluvate aksessuaaride-
ga – nii pakub väljapanek külastajale
sisustamiseks inspiratsiooni ja ideid.
Suurematest kauplustest kuuluvad
koduosasse ka Hobby Hall ja
Koduextra.

Uues osas asuvad Rahva Raamatu
ja Varraku kauplused. Rocca al Mare
Rahva Raamat on 600m2 müügipin-
naga Eesti suuruselt teine raa-
matupood. Lisaks mahukale lugemis-
varale ja mitmekesisele CD ja DVD
valikule kuulub kaupluse juurde ka
hubane kohvik ja lastenurga-raamatu-
osakond. 

Uues elektroonikakaupluste osas
avasid Tallinna suurimad poed Viva,
Euronics ja Enter. Baltikumis uudse
mitmekülgseid teenuseid pakkuva
video- ja arvutimängude poe avas
keskuses ProGames.

Uuel pinnal asuvas spordipoodide
osas on suurimateks kauplusteks

Spantal, Rademar ja Extreme Sport. 
Lisaks eelnimetatule kuulub uude

alasse ka teenuste osa, kus asuvad
apteek, keemiline puhastus ning
mitmesugused kommunikatsiooni-,
jalatsiparandus-, panga-, kindlustuse-
ja muude igapäevateenuste pakkujad.
Ühtlasi taasavab siin kaupluse
Nurmiko aianduspood, millest külas-
tajad on vahepealsel ajal märgatavalt
puudust tundnud.

„Usume, et tänu paljude tuntud
kaubamärkide siia rajatud suuri-
matele esinduskauplustele, poodide
mugavale teemapõhisele paigutusele
ning mitmetele lisamugavustele suu-
dame pakkuda parimat ostuelamust
nii Haabersti kui kogu Tallinna
elanikele ja selle külastajatele,“
lausus Rocca al Mare kaubandus-
keskuse juhataja Mati Pops (pildil).
Tema sõnul soovib Rocca al Mare
kaubanduskeskus olla tulevikus ka
Tallinna suurima ja mitmekülgseima,
Haabersti vaba aja veetmise piirkon-
na oluline osa, panustades koha-
likesse koostööprojektidesse ja
piirkonna arengusse. „Haabersti on
kindlasti Tallinna suurim ja huvi-
tavaim meelelahutuspiirkond.
Usume, et koostöös linnavalitsuse ja
teiste ümbruskonna partneritega
saame siin ellu viia põnevaid ühisal-
gatusi, mis inimeste vaba aja veet-
mise mõnusamaks muudavad,“ ütles
Pops.

Tallinna esimese, 1998. aastal

avatud Rocca al Mare kauban-
duskeskuse lõplik ümbersünd teostub
järgmise aasta lõpuks. Uuendamise
edasistes etappides avatakse järgmise
aasta maikuus moekaupade osa ning
kogu keskuse valmides lisandub
2009. aasta lõpus ilutoodete ja
restoranide ala.

Rocca al Mare kaubanduskeskus
kuulub kinnisvarainvesteerimisfir-
male Citycon, kes on kauban-
duskeskuste valdkonnas turuliider
Soomes.

Rocca al Mare keskuse esimese
uuendatud osa pidulikul avamisel
osalesid ka abilinnapea Taavi Aas ja
Haabersti linnaosa vanema asetäitja
Juhan Hindov.

Rocca al Mare keskus avas 1. oktoobril esimese uuendatud osa

Pääsusilma lasteaia õpetaja Miralda Põder võtab vastu Viktor Vassiljevi õnnitlused.

Mari Viik. Sergei Ptšjolkin.

Eedo Lubi.
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Septembris algatas munitsi-
paalpolitsei 75 väärteo-
menetlust, sealhulgas: 6
heakorraeeskirjade rikku-
mist, 1 liiklusseaduse rikku-
mine ja 68 piletita sõitmist
ühistranspordis.

3.oktoobril avas Haabersti lin-
naosa vanema asetäitja Juhan

Hindov Õismäe tiigi juures pidulikult
kosmodroomi stiilis kogupere män-
guväljaku, mis on kohandatud kasu-
tamiseks ka puuetega inimestele.
Haaberstis Õismäe tiigi ümbruses
asuv pereväljak on neljas sellel aastal
rajatavatest pereväljakutest.
Abilinnapea Deniss Boroditši sõnul
on kõik Tallinnasse rajatud kogupere
mänguväljakud erinevad. „Põhja-
Tallinna kogupere mänguväljak
Stroomi rannas on laevakujuline,
Lasnamäe mänguväljak meenutab
lennukit, Kristiines asuv Löwenruhe
pargi mänguväljak on ehitatud
keskaegse linnuse motiividel ja Õis-
mäe tiigi äärne mänguväljak on kos-
moseteemaline,“ ütles Boroditš.
„Oluline on see, et mänguelementide
ümber on turvalised kummimatid,
mis võimaldavad ka ratastooli kasuta-
vatel inimestel mänguväljakut kasu-

tada.“ Boroditši sõnul jätkatakse
järgmisel aastal peremänguväljakute
ehitamise programmiga, hetkel tegel-
dakse aktiivselt parimate asukohtade

leidmisega. Kogupere mänguväljaku
kujundas OÜ Kivisilla arhitekt Ülle
Grišakov. Ehitas OÜ Anrema Grupp.
Kogupere mänguväljaku pidulikul

avamisel esinesid Terje Treimanni
tantsustuudio lapsed.

Mänguväljaku avab Haabersti linnaosa
vanema asetäitja Juhan Hindov. 

Küsimustele vastab Tallinna

Keskkonnaameti 

vanemspetsialist Triinu Saum.

Kui palju on umbes Tallinnas

hulkuvaid kasse?

Täpset arvu ei oska keegi öelda,
kuid neid on tuhandeid. Kassid
paljunevad kiiresti ning pehme talve
korral on neil jooksuajad aasta-
ringselt. Nii saavad nad ilmale tuua
aastas mitu pesakonda, igas ca 5 poe-
ga. Paljunemise kiirusele aitab kaasa
ka hea toitumus ja varjualuste olema-
solu.

Mis on peamised probleemid,

mida nad tekitavad?

Esikohal on kindlasti heakor-
raprobleemid – haisvad koridorid,
liftid jne. Tallinnas on paneelmajade
keldreid, mis on hulkuvate kasside
poolt toodud kirpe nii täis, et neid
võib lausa parvedena hüppamas näha.
Kodututele kassidele meeldib talvel
elada isoleerimata soojatrassidel,
mistõttu nad kraabivad pinnast nii, et
vihmavesi hakkab trassile ligi pääse-
ma ja tekib rooste. Praktiliselt igal
kodutul kassil on kas parasiidid või
mingi haigus (silmahaigused või kõr-
vas lestad). Eriti ohtlik on kassikatk,
millesse nakatumine enamikul juh-
tudest lõppeb kassi jaoks surmaga.
Neid haigusi võivad kaasa tuua ka
n-ö vabakäigukassid.

Kortermajade elanikke häiri-

vad lakkamatud kassikontserdid.

Jah, kastreerimata isased kassid
märgistavad oma territooriumi uriini-
ga ja annavad oma piirkonnast ka
ebameeldiva häälega märku. Nende
eesmärk on niimoodi teisi isaseid
eemale tõrjuda. See ongi suureks
mureks, et inimesed küll toidavad
hulkuvaid loomi, kuid arsti juurde
kastreerimisele ei vii neid ju keegi.

Kui palju kahju teevad vabalt

ringi jooksvad kodukassid?

Tegelikult sama palju kui hulkuv
kasski. Ka tema teeb häda, kuhu juh-
tub ning võib poegida väljapoole
koduseinu. Kass on tark loom ja kui
ta näeb, et ei saa igal ajal poegadele
ligi (päeval on inimesed tööl ja
vabakäigukass ei saa tuppa), siis ta
lihtsalt ei poegi sellisesse kohta. Ning
kui kassil on veel halb kogemus, kus
peremees on talt pojad ära võtnud või
teda halvasti kohelnud, siis püüab ta
üldiselt poegida mujale. Tulemuseks
on see, et soovimatud kassipojad on
saanud kellegi teise mureks.

Kuidas suhtuda kodutute kas-

side toitmisesse, n-ö “kassimam-

mandusse”?

Arusaadav, et inimestel, kes
kodutuid loomi toidavad, on ainult
head kavatsused, kuid kokkuvõttes
tekitab selline käitumine rohkem
kahju. Kass jääbki liikuma sinna
piirkonda, kus ta süüa saab ja tege-
likult muutub toitja kassi eest vastu-
tavaks ning peaks seega rahuldama
ka teised kassi vajadused. Siia kuulub
vaktsineerimine, arsti juures käimine,
looma mustuse koristamine ja palju
muud. Hästitoidetud kass paljuneb
kiiresti, toob mitmeid pesakondi aas-
tas ning kassimamma peaks võtma
vastutuse ka poegade eest.

Kuidas tuleks selle asemel

kodutute kassidega käituda –

kuidas neid aidata?

Esmalt tuleb hoida enda olemas-
olevaid loomi – neid mitte hüljata
ning mitte lasta ka vabalt välja jooks-
ma. Kui ümbruskonnas liigub kodutu
kass, kes on sõbralik ning ei karda
inimesi, siis on suure tõenäosusega
tegemist endise kodukassiga, kes
tuleks esimesel võimalusel tänavalt
ära tuua. Kuna ta usaldab inimesi,
võib ta sattuda kergesti kellegi julma
kohtlemise osaliseks. Samuti ei oska
sellised kassid nii hästi autode vahel
liikuda ja kipuvad sagedamini auto
alla jääma. Kassist tuleks teatada
Loomade Hoiupaika ning kutsuda
nad loomale järele. Seal tehakse
loomale ka tervisekontroll ja tema
pilt ja iseloomukirjeldus pannakse
üles Hoiupaiga kodulehele, kust lem-
miku endine peremees võib oma
kadunud sõbra üles leida. Tänaval
üles kasvanud n-ö metsikuid kasse
pole reeglina lihtne püüda, kuna nad
pole inimestega harjunud ja osutavad
vastupanu. Ärge neid puutuge,
teatage Hoiupaika, kes tuleb ja met-
sikud isendid puuriga kinni püüab.

Tallinna Loomade Hoiupaiga
ööpäevaringne telefon on 6217746.

Ja kui on plaan soetada lemmik-
loom, siis miks mitte võtta ta just var-
jupaigast.

Mis on varjupaigast võtmise

plussid lisaks võimalusele hüljatud

loomale kodusoojust pakkuda?

Kodutute loomade hoiupaigast
võetud loomad on läbinud ter-
visekontrolli ja vaktsineeritud ning
kõigil loomadel on vaktsineerimis-
pass. Tihti kardetakse, et täiskas-
vanud loomaga ei teki enam klappi,

kuid tegelikult on neil juba väljaku-
junenud iseloom, nad on rahulikumad
ning teevad vähem pahandust kui
kassipojad. Inimene näeb juba, mil-
lise looma saab, võimalik ebameeldiv
üllatusmoment jääb seega ära.
Pealegi on kõik Loomade
Hoiupaigast ja teistest hoiukodudest
kodudesse antavad täiskasvanud kas-
sid juba steriliseeritud/kastreeritud
ning uus omanik ei pea selle protse-
duuri pärast enam muretsema.

Mida võtab ette Tallinna linn

hulkuvate loomade arvu vähen-

damiseks? 

Kohaliku omavalitsuse nn kohus-
tusliku programmi täitmise eest vas-
tutab Loomade Hoiupaik – püüab
tänavalt loomi, ravib, vaktsineerib,
steriliseerib ja annab loomad uude
koju.

Olulisele kohale on tõusnud ka
ennetustöö, et kodutuid ja vabakäigu-
loomi juurde ei tekiks. Hetkel ongi
käimas kampaania “Hooli oma lem-
mikust!”, mille eesmärk on tõsta lin-
nas loomapidamiskultuuri. Et käitu-
mismustrid kujunevad juba noores
eas, on oluliseks sihtrühmaks just
algklasside lapsed, kellele korral-
datakse loengusari vastutustundlikust
loomapidamisest.

Tallinn toetab ka Loomade
Hoiupaiga ja teiste Tallinnas tegutse-
vate varjupaikade-hoiukodude enne-
tustegevust, aidates katta kodu otsi-
vate loomade vaktsineerimise ja steri-
liseerimise kulud, et endale uue kodu
leidnud loom enam ei paljuneks.

Mõned küsimused

Munitsipaalpolitsei

Ameti juhataja Kaimo

Järvikule
Mida teha, kui korteriühistus

on inimene, kelle loomapi-

damiskultuur on naabritele vastu-

võtmatu?

Kui korteriühistu reeglite kohaselt
on lubatud korteris mitme looma
pidamine, siis peab esmalt olukorda
lahendama just korteriühistu. Kui
inimeste tegevus läheb aga kehtiva
kodukorraga vastuollu, on murega
võimalik pöörduda ka munitsi-
paalpolitsei poole. Meie töötajad
kontrollivad olukorda ja kui kaebusel
on alus, siis viivad Tallinna loomade
hoiupaiga töötajad tüli teinud
loom(ad) hoiupaika. Munitsipaal-

politseil ja loomade hoiupaigal on
head koostöösuhted, hetkel käivad
läbirääkimised Munitsipaalpolitsei
Ameti koosseisu loomapolitsei
loomise üle.

Milliste analoogsete kaebustega

on veel munitsipaalpolitsei poole

pöördutud?

Ulguvate koerte kohta tuleb
nädalas ikka kolm kuni viis kaebust.
Muret teevad ka ketist lahti tõm-
manud või lihtsalt hulkuvad koerad,
õnneks on neid küll viimasel ajal
vähemaks jäänud. Tegelikult on
üheks inimesi häirivaks kombeks ka
tuvide toitmine. Esiteks risustab see
ümbrust, kuna osa visatud toidust
jääb maha ning teiseks teeb see teata-
vatel põhjustel meelehärmi ka
autoomanikele.

Millised meetmeid on seadusega

ette nähtud n-ö vabakäiguloomade

omanikele?

Loomaomanik on kohustatud vä-
listama looma ärajooksmise võima-
luse. Trahvisummad selle eest küün-
divad kuue tuhande kroonini, maksi-
mum määratakse üldjuhul, kui "hüp-
pes" loom on kellelegi kahju teinud.

Võibolla mõni näide eriti vastu-

tustundetust loomapidamisest?

Põhja-Tallinnas pidas inimene
kahetoalises korteris 40 kassi. Pere-
naine ise elas köögis ning loomade
päralt olid toad. Loomamusta laius
kõikjal, kohati lausa 50 cm kõrguste
kuhjadena, ja seda lekkis juba alu-
misele korrusele. Koostöös loomade
hoiupaiga töötajate ning politseini-
kega said kassid hoiupaika viidud
ning korterile telliti süvapuhastus.

Avati kogupere mänguväljak
Prügihundi kampaania

Käimas on jäätmeteavituskam-
paania „Prügihunt“. Seoses sellega
korraldab Tallinna Keskkonnaamet
20. oktoobril 2008 kell 18:00
Haabersti Linnaosavalitsuse Haldus-
kogu saalis (Ehitajate tee 109A, II
korrus) infotunni, kus keskkon-
naameti esindaja annab ülevaate jäät-
mekäitlusnõuetest, jäätmete sortee-
rimisest ja korraldatud jäätmeveost.
Samuti jagatakse infomaterjale!

Oodatud on kõik Haabersti lin-
naosa elanikud ja huvitatud isikud!

Muusikalise teraapiaga

perepäev
Homme, 11. oktoobril toimub

Õismäe ujulas (Ehitajate tee 109A/2)
muusikalise teraapiaga perepäev.

Kell 9.30-10.30

Kundalini jooga näidistund. 
Kell 11.00-12.00

Tervislike eluviiside loeng.
Kell 14.00-15.45

Perepäeva basseiniseanss
Kavas: Vesiaeroobika, ujumine,

muusikaline teraapia, sportlikud
veemängud ja üllatused. Päeva juhib
Jaan Kirss. Perepäeval osalemine eel-
registreerumise alusel: e-post
age.tamm@tallinnlv.ee või telefonil:
640 4800.

Veel on mõned vabad kohad!

Kui palju on loomadel kassimammadest abi?

Uudised

Korteriühistute ümarlaud
toimub 16. oktoobril kell 17.00
Haabersti Linnaosa Valitsuses
Ehitajate tee 109A saal 211.

Veskimetsas on kadunud hall

6-kuune isane kassike. Kurgu all

pisike valge täpp, kõhu all taga-

jalgade juures väike valge laik.

Kiibistatud. Kes teda märkab,

palun andke teada tel 5645 5688.

Tänan!
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Liivia Talvik

K ell on 09.00 18. septembril ja
pooled Järveotsa kooli õpi-

lastest seisavad ja ootavad ranna-
liival, mis umbes 2 kuud tagasi oli nii
soe ja kutsus päevitama. Nüüd on aga
rannaliival mõnus joosta, miks? Eks
ikka selleks. et oleks üks huvitav
spordipäev TJGs. 

Spordipäev on traditsiooniline
igale koolile, aga TJGle on tradit-
siooniline joosta ümber Harku järve –
niisiis ongi spordipäeva nimeks
Harku Järve jooks. Ilm oli täiesti nor-
maalne, päikest ei paistnud, kuid
õnneks ei sadanud ka vihma – täitsa
korralik ilm meie sügise kohta. 

Jooksjad kirjutasid oma nime re-
gistreerimispaberile, mida mingi hin-
na eest ei tohtinud kaotada, nagu
alati. Kui kõlas avapauk, siis algas
kiire sabimine ja trügimine – kes ees
see mees! Liival oli väga västitav
joosta, aga asfalti nägemine tegi jäl-
legist kõigile suurt rõõmu. Minust

möödus kamp koolikaaslasi, kes soo-
visid joosta koos, kui ühine grupp,
sest sõprus on vast nende jaoks täht-
saim kui tulemus. Seejärel jooksid
juba järgmised üksikud minust möö-
da kõrvaklapid peas ja selle taktis end
liigutades. Paljud võtsid asja tõsiselt,
et ennast ületada ja midagi saavutada. 

Kuna paljud olid otsustanud liht-
salt jalutada terve tee, sest tähtsaim
oli raja läbimine, mitte kindla aja
peale jooksmine, siis võis seda arves-
tada ka kui ühe värskendava hom-
mikuse kõnnina. Niisiis kõndiski
minust mööda ka grupp inimesi
niisama jalutades. Koolilastele oli
ikkagist tähtsaim see, et ei pea tun-
dides osalema. Niisiis oligi see üks
trillalaa, trullalaa päev.

Ülejäänud õpilased otsustasid
spordipäeva teha tõsiseks meeskon-
dade vaheliseks võistluseks ehk jook-
suvõistluse asemel osalesid nad seik-
luses. Eesmärgiks oli ümber Harku
järve asuvaid kontrollpunkte läbida
võimalikult kiiresti kogu klassiga,

kes oli otsustanud seiklema minna.
Kontrollpunkte oli kokku 4 ja neis sai
palju nalja – klassid panid puzzlet
kokku, vahetasid seistes palkidel
kohti, ujutasid ping-pong palli ülesse
ja ajasid väikest palli rennide abil
pisikese koti suunas. Seiklusele lisa-
sid vürtsi abiturendid, kes olid kostü-
meeritud 70-ndate stiilis spotlasteks
ning imetabasteks loomadeks. Klassi-
del nalja jagus ning esimesed kohad
said seikluse raames 10b ja 7c klass. 

Ümber järve seiklus oli mõeldud
põhikoolile ja gümnaasiumile. Kuid
ega ka algklasse sporidpäevast välja
jäetud. Nemadki matkasid, kuid mitte
tervet Harku Järve ringi, vaid korral-
dasid niisama võistluseid. Näiteks
korjasid nad käbisid, viskasid nende-
ga täpsust ja panid kokku vanasõnu ja
tähestikku. Pingutuse eest said meie
tubli 1-4 klassi lapsed kommikotid. 

Niisiis oli kõigil üks trillalaa, tru-
lallaa päev ehk üks ülitore päev.
Loodetavasti see huvitav traditsioon
kestab veel kaua-kaua!

Haabersti Linnaosa Valitsus,
Spordiklubi SRD ja Tallinna
Loomaaed korraldasid Tallinna
Loomaaias 23. septembril Haabersti
linnaosa koolide võistluse suundori-
enteerumises jääkaru Franzu mäles-
tuseks. Võistluse stardipauk anti
Laste Zoo eest ja võistlusrajale läks
üle 150 õpilase Haabersti koolidest.
Võistluse üheks eesmärgiks oli
mälestada jääkaru Franzu, kes möö-
dunud aasta augustis pääses töötaja
hooletuse tõttu puurist välja. Et
Franzu puuri tagasi toimetada, süstiti
talle uinutit, kuid kahjuks ei õnnes-
tunud teda hiljem enam narkoosist
äratada. Franz toodi loomaaeda Franz
Josephi maalt 1988. aastal mõne kuu
vanusena ja ta oli külastajate üks lem-
mikuid. Võistluse eesmärgiks oli te-
kitada lastes suuremat huvi sporti-
mise ja lugupidamist loomade vastu.

Avaldame siinjuures suundorien-
teerumise võitjad ja võistlusest
osavõtnud koolide edetabeli:

Kuni 12-aastased poisid

1. Nikita Murin
Õismäe Vene Lütseum 
2. Artjem Nikitin
Mustõje Gümnaasium 
3. Andrei Suhodol
Õismäe Vene Lütseum

Kuni 14-aastased poisid

1. Denis Kudrjavtsev
Haabersti Vene Gümnaasium
2. Mark Rogov
Väike-Õismäe Gümnaasium
3. Vitali Hramov
Haabersti Vene Gümnaasium

kuni 16-aastased poisid

1. Meelis Melnik
Järveotsa Gümnaasium
2. Hans Leit
Õismäe Vene Lütseum
3. Jevgeni Knõš
Õismäe Vene Lütseum

Kuni 12-aastased tüdrukud

1. Valeria Nerman
Mustõje Gümnaasium
2. Viktoria Nemtsova
Õismäe Vene Lütseum
3. Erika Vederman
Õismäe Vene Lütseum

Kuni 14-aastased tüdrukud

1. Krista Rämmann
Järveotsa Gümnaasium
2. Liisa Pahk
Järveotsa Gümnaasium
3. Regina Krivulina
Järveotsa Gümnaasium

Kuni 16-aastased tüdrukud

1. Maria Baškevitš
Õismäe Vene Lütseum
2. Marleen Moss
Järveotsa Gümnaasium
3. Polina Lutskevitš
Järveotsa Gümnaasium

Koolide arvestus

1. Õismäe Vene Lütseum 495
2. Haabersti Vene Gümnaasium 437
3. Järveotsa Gümnaasium 371
4. Väike-Õismäe Gümnaasium 328
5. Mustõje Gümnaasium 320

Tähtis on osata lugeda kaarti.

Harku Järve jooks
Need poisid võtsid ümber Harku järve jooksu starti väga tõsiselt.

Sirje Sepp

/Pääsusilma Lasteaia juhataja

asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal/ 

Eelmisel kolmapäeval kogunesid
Tähetorni bussipeatuses helkur-
vestides Haabersti lasteaedade
Vikerkaare, Karikakara, Meelespea,
Nurmenuku ja Pääsusilma lapsed.
Üheskoos jalutati Glehni lossi juurde,
kus lähedal oleval lagendikul rivistu-
ti juba võistkondade kaupa.

Kõiki kohalolijaid tervitas
Lasteaia Pääsusilm esindaja. Ja foto-
jaht võiski alata. 

Võistkonnad said eraldus-
märkideks värvilised käepaelad ja
kätte anti fotod kohtadega, mis tuleb
pargist üles leida. Igal fotol olevas
kohas oli kohtunik, kes andis seal
võistkonnale ülesande, kas siis trepi-
astmete loendamine, salakirjas mõis-
tatus, käbidest sõna ladumine, puu-
lehtede tundmine või Eesti sümbooli-
ka tundmine. Ülesande lahendus tuli

kirjutada foto tagaküljele. Lisaks sai
võistkond igast punktist kohtuniku
käest kaks või kolm tähte. Nendest
tuli võistluse lõpus moodustada
lause. Võistkonnad saabusid tagasi
ning pidid moodustama kaasa antud
tähtedest lause. Lõpetuseks autasus-

tati kõiki tublisid võistkondi väikeste
meenetega. Üritust toetasid Tallinna
Haridusamet, Haabersti Linnaosa
Valitsus ning Haribo karu.

Nurmenuku lasteaia
lapsed Glehni pargis.

Jooksjate seas olid tublimast tublimad:
5-7 klass poisid 5-7 klass tüdrukud 8-9 klass poisid 8-9 klass tüdrukud10-12 klass 10-12 tüdrukud

1. Marti Medar 1. Kristiann-Maria Haponen 1. Ott Rabi 1. Helina Kristin 1. Kristjan Pedder 1. Sigrid Sihven
2. Kevin Kauber 2. Grete Regina Severt 2. Mart Rünk 2. Maris Uusküla 2. Andreas Peetre 2. Karin Karma
3. Kaur Järvpõld 3. Johanna Liiva 3. Jan-Erik Tihemets 3. Liisa Ment 3. Taavi Rand 3. Laure Nulk

Fotojaht Glehni pargis

Haaberstis

mälestati

jääkaru Franzu

Regina Krivulina.
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Hambaravi ja
proteesimine
� Konsultatsioon
� Hambaravi
� Proteesimine
� Hammaste valgendamine
� Hambakaunistused
� Röntgen

Dr Tiiu Tammekänd
Dr Galina Hurtina
Kadaka tee 72-303
Tel 650 2930

Küttekauplus Männiku tee 106B

Soodsalt müüa

· Puitbrikett 15 kg kottides

· Pakitud turbabrikett

· Küttegraanul 20 kg kottides

· Pakitud kaminapuud

TTeelllliimmiinnee::
657 7778, 513 7737

E-R 9-18, L 9-15

Hindadele lisandub käibemaks.
Reklaami hinnakiri:
Reakuulutus 100 kr.

1/32 lk 400 kr;
1/16 lk 950 kr;
1/8 lk 2 000 kr;
1/4 lk 3 500 kr;
1/2 lk 6 000 kr;
1 lk 10 000 kr.

lehekülje pind on
285 x 377, veeru laius 53
ja kahe veeru vahe 5 mm
Tel 640 4806; 511 4412
yllar.meristo@tallinnlv.ee

Reklaami
tellimine

Sotsiaalkeskuse

kava
14. oktoober

kell 14.00 Ants Eskola. Näitus
nimeka näitleja elust

15. oktoober

kell 10.00 Matk loodusesse.
Juhendab K. Kosk

16. oktoober

kell 10.00 Vestlusklubi.
"Räägime eesti keeles"
kell 14.00 Huvitav teada. Elust-
olust vestleb Gennadi Vihman

22. oktoober

kell 10.00 Matk loodusesse.
Juhendab K. Kosk
kell 13.00 Lauluklubi.
/vene keeles/. M. Rõbtšenko

23. oktoober

kell 10.00 Vestlusklubi.
"Räägime eesti keeles"

28. oktoober

kell 10.00 Haabersti
Sotsiaalkeskuse X aastapäeva
konverents

29. oktoober

kell 10.00 Matk loodusesse.
Juhendab K. Kosk

30. oktoober

kell 10.00 Vestlusklubi.
"Räägime eesti keeles"

---------------------------------------------
Suurte puude hooldus ja raie prob-
leemsetes kohtades nagu kalmistutel,
hoonete läheduses jm. Tel. 712 0538,
email: douglas.fir@mail.ee
---------------------------------------------
Minu kliendid soovivad osta korterit
Haaberstis. Karmen Vaha, 5330 7933,
karmen.vaha@eri.ee
---------------------------------------------

Kuulake
"Õismäe Raadiot"

sagedusel  99.3 mhz
pühapäevi t i  kel l  11.00,

esmaspäevi t i
kel l  17.00,

nel japäevi t i
kel l  24.00.
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